PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2012 г.              № 26
с.Пушкино
О внесении изменений  в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 05.04.2010 г. № 07 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Пушкинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
   В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством Администрация Пушкинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести  в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 13.04.2012 г. № 05 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Пушкинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
        1) в приложении к постановлению  в пункте 1 слова «Управляющий делами» заменить словами «Главный специалист», в пункте 2 слова «Заместитель Главы муниципального образования» заменить словами «Главный специалист-главный бухгалтер».

      2.  Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.
Глава Пушкинского сельсовета                                                                    В.В. Кузнецов